

22/05/2017

Situation de comptes Du 01/01/2016 au 31/01/2017

1 / 6

Code	Libellé	Budget Primitif	Budget Supplémentaire	Décisions Modificatives	Crédits reportés	Budget Cumulé	Réalisations	Budget Cumulé - Réalisations	Reste engagé	Budget Cumulé - Réalisations - Reste engagé	Pourcentage
DEPENSES											
FONCTIONNEMENT											
011	Charges à caractère général										
60611	Eau & assainissement	120.00				120.00	91.44	28.56		28.56	76%
60612	Energie-électricité	6 000.00				6 000.00	4 420.10	1 579.90		1 579.90	74%
60622	Carburants	100.00				100.00	90.00	10.00		10.00	90%
60632	F. de petit équipement	500.00				500.00		500.00		500.00	0%
6064	Fournitures administratives	500.00				500.00	380.57	119.43		119.43	76%
6068	Autres matières & fournitures	500.00				500.00	345.44	154.56		154.56	69%
611	Contrats prestations services	3 000.00				3 000.00	3 139.53	-139.53		-139.53	105%
61521	Entretien de terrains	250.00				250.00	599.58	-349.58		-349.58	240%
615221	Bâtiments publics						2 047.37	-2 047.37		-2 047.37	0%
615228	Autres bâtiments	4 000.00				4 000.00	56.74	3 943.26		3 943.26	1%
615231	Voiries	2 500.00				2 500.00	289.92	2 210.08		2 210.08	12%
61558	Entretien autres biens mobilier	400.00				400.00	377.04	22.96		22.96	94%
6156	Maintenance	2 000.00				2 000.00	1 818.24	181.76		181.76	91%
6161	Multirisques	2 104.65				2 104.65	2 104.65				100%
6182	Doc. générale et Technique	200.00				200.00		200.00		200.00	0%
6225	Indemn. comptable,régisseur	400.00				400.00	195.39	204.61		204.61	49%
6232	Fêtes et cérémonies	2 500.00				2 500.00	872.89	1 627.11		1 627.11	35%
6236	catalogues et imprimés	100.00				100.00	51.12	48.88		48.88	51%
6261	Frais d'affranchissement	600.00				600.00	224.26	375.74		375.74	37%
6262	Frais de télécommunication	700.00				700.00	667.16	32.84		32.84	95%
6281	Concours divers (cotisations)	100.00				100.00	163.00	-63.00		-63.00	163%
62873	Au c.c.a.s.	3 000.00				3 000.00	660.00	2 340.00		2 340.00	22%
62876	Au GFP de rattachement	300.00				300.00		300.00		300.00	0%
TOTAL	Chapitre 011	29 874.65				29 874.65	18 594.44	11 280.21		11 280.21	62%
012	Charges de personnel										
6332	Cotisations versées au f.n.a.l.	25.00				25.00	17.07	7.93		7.93	68%

22/05/2017

Situation de comptes Du 01/01/2016 au 31/01/2017

2 / 6

Code	Libellé	Budget Primitif	Budget Supplémentaire	Décisions Modificatives	Crédits reportés	Budget Cumulé	Réalisations	Budget Cumulé - Réalisations	Reste engagé	Budget Cumulé - Réalisations - Reste engagé	Pourcentage
6336	Cotisation CNG,CG de la FPT	140.00				140.00	144.34	-4.34		-4.34	103%
64111	Rémunération principale	19 000.00				19 000.00	18 839.64	160.36		160.36	99%
6451	Cotisations à l'URSSAF	4 600.00				4 600.00	4 174.46	425.54		425.54	91%
6453	Cotisations caisses retraite	2 800.00				2 800.00	2 807.20	-7.20		-7.20	100%
6455	cotisations assurance person	1 000.00				1 000.00	833.83	166.17		166.17	83%
6475	Médecine du travail	65.00				65.00	65.00				100%
TOTAL	Chapitre 012	27 630.00				27 630.00	26 881.54	748.46		748.46	97%
023	Virement à la sect° d'investis.										
023	Virement à la sect° d'investis	4 084.42				4 084.42		4 084.42		4 084.42	0%
TOTAL	Chapitre 023	4 084.42				4 084.42		4 084.42		4 084.42	
042	Opérations d'ordre entre section										
6811	amortissements	4 751.20				4 751.20	4 751.20				100%
TOTAL	Chapitre 042	4 751.20				4 751.20	4 751.20				100%
65	Autres charges gestion courante										
6531	Indemnités élus	14 000.00				14 000.00	13 679.72	320.28		320.28	98%
6533	Cotisations retraite élus	600.00				600.00	563.86	36.14		36.14	94%
6535	Formation élus	200.00				200.00		200.00		200.00	0%
6553	Service d'incendie	5 868.00				5 868.00	5 868.00				100%
65548	Autres contributions	47 002.00				47 002.00	47 001.43	0.57		0.57	100%
6574	Subv. fonct. organ. droit privé	400.00				400.00	400.00				100%
TOTAL	Chapitre 65	68 070.00				68 070.00	67 513.01	556.99		556.99	99%
66	Charges financières										
66111	Intérêts réglés à l'échéance	2 748.16				2 748.16	2 748.16				100%
TOTAL	Chapitre 66	2 748.16				2 748.16	2 748.16				100%
67	Charges exceptionnelles										
6718	Autres charges exceptionne.	4 012.00				4 012.00		4 012.00		4 012.00	0%
TOTAL	Chapitre 67	4 012.00				4 012.00		4 012.00		4 012.00	
TOTAL	FONCTIONNEMENT	141 170.43				141 170.43	120 488.35	20 682.08		20 682.08	85%

22/05/2017

Situation de comptes Du 01/01/2016 au 31/01/2017

3 / 6

Code	Libellé	Budget Primitif	Budget Supplémentaire	Décisions Modificatives	Crédits reportés	Budget Cumulé	Réalisations	Budget Cumulé - Réalisations	Reste engagé	Budget Cumulé - Réalisations - Reste engagé	Pourcentage
INVESTISSEMENT											
16	Remboursement d'emprunts										
1641	Emprunts en euros	5 395.57				5 395.57	5 395.57				100%
168758	Dettes envers group.de CL	4 678.02				4 678.02	3 682.22	995.80		995.80	79%
TOTAL	Chapitre 16	10 073.59				10 073.59	9 077.79	995.80		995.80	90%
20	Immobilisations incorporelles										
202	Frais doc. urbanisme, numéris	3 477.00				3 477.00	1 656.90	1 820.10		1 820.10	48%
2051	Concessions, droits similaires	2 226.24				2 226.24	2 226.24				100%
TOTAL	Chapitre 20	5 703.24				5 703.24	3 883.14	1 820.10		1 820.10	68%
21	Immobilisations corporelles										
21538	Autres réseaux	1 333.00				1 333.00	910.26	422.74		422.74	68%
2158	Autres matériels & outillage	936.16				936.16		936.16		936.16	0%
TOTAL	Chapitre 21	2 269.16				2 269.16	910.26	1 358.90		1 358.90	40%
TOTAL	INVESTISSEMENT	18 045.99				18 045.99	13 871.19	4 174.80		4 174.80	77%
TOTAL	DEPENSES	159 216.42				159 216.42	134 359.54	24 856.88		24 856.88	84%

22/05/2017

Situation de comptes Du 01/01/2016 au 31/01/2017

4 / 6

Code	Libellé	Budget Primitif	Budget Supplémentaire	Décisions Modificatives	Crédits reportés	Budget Cumulé	Réalisations	Budget Cumulé - Réalisations	Reste engagé	Budget Cumulé - Réalisations - Reste engagé	Pourcentage
RECETTES											
FONCTIONNEMENT											
002	Excédent antérieur reporté Fonc										
002	Excédent antérieur reporté fo	22 314.97				22 314.97		22 314.97		22 314.97	0%
TOTAL	Chapitre 002	22 314.97				22 314.97		22 314.97		22 314.97	
013	Atténuations de charges										
6459	Remb.sur charges de Sécu.						415.00	-415.00		-415.00	0%
TOTAL	Chapitre 013						415.00	-415.00		-415.00	
70	Produits des services										
70323	redevance occup domaine pu	1 300.00				1 300.00	1 242.52	57.48		57.48	96%
70878	remb frais par autres redevabl	264.00				264.00	264.00				100%
TOTAL	Chapitre 70	1 564.00				1 564.00	1 506.52	57.48		57.48	96%
73	Impôts et taxes										
73111	Contributions directes	68 800.00				68 800.00	68 880.00	-80.00		-80.00	100%
7321	attribution de compensation	15 000.00				15 000.00	15 038.00	-38.00		-38.00	100%
TOTAL	Chapitre 73	83 800.00				83 800.00	83 918.00	-118.00		-118.00	100%
74	Dotations et participations										
7411	Dotation forfaitaire	22 131.00				22 131.00	22 131.00				100%
74121	Dot Solidarité rurale	5 388.00				5 388.00	5 388.00				100%
742	Dotations aux élus locaux	2 800.00				2 800.00	2 895.00	-95.00		-95.00	103%
748314	Dotat° unique compensat° TP	7.00				7.00	7.00				100%
74834	Etat/compens.taxe fonc.	568.00				568.00	568.00				100%
74835	Etat/compens.taxe hab.	66.00				66.00	66.00				100%
74838	Autres attributions de péréqua	2 400.00				2 400.00		2 400.00		2 400.00	0%
7488	Autres attribut° et participat°						4 390.00	-4 390.00		-4 390.00	0%
TOTAL	Chapitre 74	33 360.00				33 360.00	35 445.00	-2 085.00		-2 085.00	106%
75	Autres produits gestion courante										
758	Prod. divers de gest° courante	131.46				131.46	131.46				100%
TOTAL	Chapitre 75	131.46				131.46	131.46				100%

22/05/2017	Situation de comptes Du 01/01/2016 au 31/01/2017	5 / 6
------------	---	-------

Code	Libellé	Budget Primitif	Budget Supplémentaire	Décisions Modificatives	Crédits reportés	Budget Cumulé	Réalisations	Budget Cumulé - Réalisations	Reste engagé	Budget Cumulé - Réalisations - Reste engagé	Pourcentage
77	Produits exceptionnels										
7788	Produits exceptionnels divers						343.39	-343.39		-343.39	0%
TOTAL	Chapitre 77						343.39	-343.39		-343.39	
TOTAL	FONCTIONNEMENT	141 170.43				141 170.43	121 759.37	19 411.06		19 411.06	86%

22/05/2017	Situation de comptes Du 01/01/2016 au 31/01/2017	6 / 6
------------	---	-------

Code	Libellé	Budget Primitif	Budget Supplémentaire	Décisions Modificatives	Crédits reportés	Budget Cumulé	Réalisations	Budget Cumulé - Réalisations	Reste engagé	Budget Cumulé - Réalisations - Reste engagé	Pourcentage
INVESTISSEMENT											
001	Solde d'exécution d'inv. reporté										
001	Solde d'exécution d'inv. reporté	5 762.37				5 762.37		5 762.37		5 762.37	0%
TOTAL	Chapitre 001	5 762.37				5 762.37		5 762.37		5 762.37	
021	Virement de la section de fonct.										
021	Virement de la sect° de fonct	4 084.42				4 084.42		4 084.42		4 084.42	0%
TOTAL	Chapitre 021	4 084.42				4 084.42		4 084.42		4 084.42	
040	opérations d'ordre entre section										
28031	Amortissements des frais d'ét	705.64				705.64	705.64				100%
28041582	amortissements	4 045.56				4 045.56	4 045.56				100%
TOTAL	Chapitre 040	4 751.20				4 751.20	4 751.20				100%
10	Dotations Fonds divers Réserves										
10222	FCTVA	918.00				918.00	822.00	96.00		96.00	90%
10223	TLE	2 530.00				2 530.00		2 530.00		2 530.00	0%
10226	Taxe aménagt Verst sous den						2 533.64	-2 533.64		-2 533.64	0%
TOTAL	Chapitre 10	3 448.00				3 448.00	3 355.64	92.36		92.36	97%
TOTAL	INVESTISSEMENT	18 045.99				18 045.99	8 106.84	9 939.15		9 939.15	45%
TOTAL	RECETTES	159 216.42				159 216.42	129 866.21	29 350.21		29 350.21	82%